УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021 г. №496 г. Качканар

О внесении изменений в постановление Управления образованием
качканарского городского округа от 03.11.2021 № 481«О мероприятиях по

переходу образовательных организаций Качканарского городского округа на
дистанционный режим функционирования»

В соответствии с решением совещания у исполняющего обязанности
Губернатора Свердловской области А.В. Шмыкова по вопросу усиления мер по
контролю за соблюдением противоэпидемических мероприятий на территории
Свердловской области (от ОЗЛ 1.2021 № 16-ЕК), с учетом Указа Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 № 200 - УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-пСоУ)» (с изменениями), в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия обучающихся и работников образовательных
организаций Качканарского городского округа. Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления Управления образованием Качканарского городского
округа от 3.11.2021 №481 «О мероприятиях по переходу образовательных
организаций Качканарского городского округа на дистанционный режим
функционирования» слова «в период с 8 по 13 ноября включительно» заменить на
слова «в период с 8 по 15 ноября 2021 года включительно».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

6-22-71